מועצה אזורית מטה בנימין

כ"ו בסיון תשע"ז

20 ביוני 2017

תקצירית מהמועצה האזורית

החופש הגדול: השבוע יצאו תלמידי התיכונים לחופש הגדול. אנו מאחלים להם חופשה איכותית, מהנה ובטוחה. הורים יקרים, זה הזמן לשוב ולדבר עם בני הנוער על סכנות החופש ועל אמצעי בטיחות חשובים, הן בנסיעה, הן בטרמפים, הן בטיולים והן בעבודה.